
Minnesanteckningar	från	skidting	i	Gimo	6/5-23.	
*Information	kring	Folksam	cup	och	Ski	team	ungdoms	cup,	förslag	att	kostnader	för	finaler	delas	
lika.	Den	kostnad	som	överstiger	budget	delas	lika	mellan	samtliga	deltagare.	(Kostnaden	täcker	
normalt	16	deltagare	samt	några	ledare	vallare,	ökas	deltagarantalet	eller	många	ledare	vallare	får	
samtliga	deltagare	vara	med	och	dela	på	kostnaden).	

*Vi	behöver	få	fram	nya	ledare	till	cuper	ovan,	Per	Eklund	IK	Rex	kommer	att	vara	en	av	dessa	ledare	
men	vi	behöver	fylla	på	med	ytterligare	tre	ledare.	

*Planerade	läger	som	Upplands	skidförbund	(LK)	arrangerar	är	följande.	

1–2/7-	Öregrund	

16–17/9-	Häverödal	

23–26/11	Orsa	Grönklitt	

*Om	någon	vill	bli	ledare	för	Uppland	och	känner	att	de	behöver	gå	någon	utbildning	står	Upplands	
skidförbund	för	denna	kostnad.	

*Tingets	förslag	på	antalet	ledare	vid	cuper	och	läger	är	en	ledare	på	10	aktiva,	detta	upplägg	
kommer	Upplands	skidförbund	även	föreslå	vad	det	gäller	vallare	till	cuper.	Alternativet	är	att	
startavgiften	höjs	på	cupfinaler	och	skidförbundet	köper	tjänsten	av	en	vallaleverantör.	

*Information	framkom	på	tinget	att	samtliga	Upplands	skidungdomar	åker	gratis	på	Storvreta	IK:s	
rullskidbana.	

*Vi	diskuterade	distanslängder	på	tävlingar	och	Upplands	skidförbund	avser	att	följa	Fis	regelverk	
gällande	distanslängder.	

*Utbildning,	utbildningsbehov	finns	framför	allt	på	”steg	1”	(barn	och	ungdom).	

Förslag	på	datum	är	3/9	alternativt	10/9	Pär	Ohlström	ser	över	det	datum	som	passar	för	en	extern	
utbildare	att	komma	till	oss	i	Uppland.	

*TD	vid	DM	tävlingar	och	seedningsgrundande	tävlingar	till	vasaloppet.	

TD	vi	behöver	få	in	nya	personer	som	kan	ta	sig	an	uppdraget	att	vara	en	hjälpande	hand	eller	huvud,	
uppmaning	till	samtliga	föreningar	att	försöka	få	fram	nya	personer	till	denna	roll.	Förslag	att	nya	
arrangörer	får	en	erfaren	TD	och	en	erfaren	arrangör	för	en	mindre	erfaren	TD.	Nästa	års	TD	är	redan	
utsedda	och	om	någon	vill	kan	har	de	säkert	möjlighet	att	vara	med	och	se	hur	rollen	som	TD	går	till.	

En	ny	TD	pärm	ska	tas	fram,	där	skall	finns	regler,	en	lista	på	säsongens	utsedda	TD	samt	vilka	
föreningar	som	betalt	avgiften	till	förbundet.	

*Statistik,	resultatlistan	är	otroligt	viktig	att	få	fram	för	samtliga	arrangörer	och	detta	är	extra	viktigt	
vid	DM	tävlingar.	Viktigt	att	resultatlistan	är	korrekt	som	tex	vid	delad	seger	blir	det	två	ettor	och	
nästa	person	i	resultatlistan	får	placering	tre.	Viktigt	att	arrangörer	endast	märker	upp	de	plaketter	
som	kommer	att	delas	ut	vid	tävlingen,	orsak	svårt	att	få	bort	limrester.	

Fakturering	av	tävlingsavgifter	ska	skickas	på	mail	alternativt	med	postgång	i	pappersform.	Det	blir	
problem	om	faktura	läggs	med	i	nummerlappspåsen	och	fakturan	ej	når	fram	till	föreningarnas	
kassörer.	Rekommendation	till	samtliga	föreningar	att	skapa	en	faktura-mail	typ	faktura@ikrex.se.	



Upplands	skidförbund	står	för	tältplats	vid	ungdomscuper,	distriktstafett	samt	USM	och	JSM,	beslut	
att	mindre	tält	används	som	går	att	transportera	i	en	vanlig	personbil.	Flera	mindre	tält	får	plats	på	
den	hyrda	tältplatsen.	

• Arrangörer	till	DM	tävlingar	2024-2025	utsågs:	
• DM	Sprint	Östervåla	IF	Fristil(reservarrangör	Bålsta	SK)	
• DM	Kort	Häverödals	SK	Fristil	
• DM	Medel	Månkarbo	IF	Klassiskt	
• DM	Lång	Storvreta	IK	Klassiskt	
• DM	Stafett	Häverödals	SK	K+K+F	
• UDM	Stafett	IK	Rex	Klassiskt	

	
Nästa	års	skidting	kommer	att	genomföras	i	Månkarbo	under	april	eller	maj	månad.	
	
	 	 	 	 Anteckningar	skrivna	av	Jan	Karlsson	


